ДОГОВОР
КУПЛИ-ПРОДАЖИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
пгт. Мотыгино                                                                                                         _____________ 2017

Администрация Мотыгинского района, именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице Главы Мотыгинского района Размысловой Оксаны Олеговны действующей на основании Устава Мотыгинского района, с одной стороны, и _____________________________________________, ______________ года рождения, паспорт ______________________________, выдан ______________________________________, код подразделения ____________, зарегистрированный(-ая) по адресу: ______________________

______________________________________, именуемый(-ая) в дальнейшем «Покупатель»,а вместе именуемые «Стороны»,  в соответствии с протоколом об итогах продажи муниципального имущества без объявления цены от ________________№ __, заключили настоящий Договор (далее по тексту – «настоящий Договор», «Договор») о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ    ДОГОВОРА

1. Продавец передает в собственность, а Покупатель принимает и оплачивает транспортное средство,  указанное в пункте 2 настоящего договора, согласно условиям настоящего договора.

2. Транспортным средством, передаваемым по настоящему договору, является автомобиль КАМАЗ 5320 (на запасные части) (далее по тексту- имущество):

Паспорт ТС
                                   24 ЕМ 090036

Идентификационный номер (VIN)
XTC 532000N2020670

Государственный регистрационный знак
           А697ММ24

Год выпуска ТС
                                               1992

Тип ТС
                                                           грузовой (бортовой)

модель двигателя                                                    74010-928388

Категория  ТС
                                                С

Цвет кузова
                                                           зеленый

Мощность двигателя, кВт/ л. с.
                       210 (154.46)

Тип двигателя
                                               дизельный

Разрешенная максимальная масса, кг

15305

Масса без нагрузки
                                              7080

шасси (рама)                                                           N20206703.
2. П О Р Я Д О К  Р А С Ч Е Т О В
3. Оплата имущества  производится Покупателем по цене _______(___________) рублей.

Указанная цена сформирована при проведении продажи без объявления цены, является окончательной и изменениям не подлежит.

  Покупатель обязан произвести оплату приобретаемого имущества единовременным платежом в течение десяти календарных дней с даты подписания настоящего договора по следующим реквизитам: ИНН 2426001769, КПП 242601001, БИК 040407001, р/сч. 40101810600000010001 УФК по Красноярскому краю (Администрация Мотыгинского района л/сч. 04193004790),  код бюджетной классификации 09911402053050000410,  ОКТМО 04635000  (назначение платежа –доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу) в банк  отделение Красноярск  г. Красноярска.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ    СТОРОН
4. Покупатель  приобретает имущество  указанное в пункте 2 настоящего договора в собственность в том состоянии, в котором оно находится на момент продажи.
 До заключения настоящего договора указанное имущество  свободно от прав и притязаний третьих лиц, не заложено, не отчуждено каким-либо способом третьим лицам, в споре и под запрещением (арестом) не состоит.

 В случае несвоевременного перечисления оплаты в назначенный срок на невыплаченную сумму начисляется пеня в размере 0,1% за каждый день просрочки.

В случае если Покупатель  не оплатит установленную в договоре стоимость имущества,  Продавец имеет право расторгнуть договор купли-продажи, письменно уведомив об этом  Покупателя за 30 дней.

 Споры и разногласия по настоящему договору Стороны обязуются по возможности урегулировать путем переговоров.

 В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров Стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Красноярского края, в установленном действующим законодательством порядке.

4. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА.
5. Передача имущества, указанного в пункте 2 настоящего договора, осуществляется по передаточному акту, который должен быть подписан после оплаты Покупателем суммы, указанной в пункте 3 настоящего договора. Обязательство Продавца передать имущество и документацию Покупателю считается исполненным с момента подписания сторонами передаточного акта, являющемуся неотъемлемой частью настоящего договора.

Право собственности на указанное имущество переходит к Покупателю с момента подписания передаточного акта.

6. Расходы, связанные с заключением настоящего договора, оплачиваются Покупателем.
5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

8. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один из которых выдается Продавцу, два – Покупателю.
9. Акт приема-передачи является неотъемлемой частью Договора.

Приложение:

Акт приема-передачи.
6.АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ, ПОДПИСИ СТОРОН:

ПРОДАВЕЦ:                                                                               ПОКУПАТЕЛЬ:

	Администрация Мотыгинского района

л/с 03193004790

Юридический/фактический адрес: 663400, Красноярский край,

п. Мотыгино, ул. Советская, д.128                 ул. Советская д. 116

тел. 8-39141-22- 4-59

ИНН 2426001769 КПП 242601001

ОКВЭД 75.11.31.

ОГРН 1022401510450

ОКПО 04020459

ОКАТО 04235551000

ОКОГУ 32100 ОКФС 14 ОКОПФ 81

р/с 40204810900000000922

Отделение г. Красноярска, г. Красноярск

БИК 040407001

КБК 09911105013050000120

	_________________________________________________,

паспорт _____ ___________                                              выдан _____________________________ __.__.20__ года,

зарегистрирован по адресу: _________________________

_________________________________________________

Подписи сторон:

ПРОДАВЕЦ:                                                      ПОКУПАТЕЛЬ:

Глава Мотыгинского района

____________/ О.О. Размыслова/                      ____________/ ____________/

            МП
АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА
к Договору купли-продажи  муниципального имущества № ______

пгт. Мотыгино                                                                                          «____»________2017 г.
Администрация Мотыгинского района (далее - Продавец), в лице Главы Мотыгинского района Размысловой Оксаны Олеговны действующей на основании Устава Мотыгинского района, с одной стороны, передает, а  __________________________________, ______________ года рождения, паспорт ___________, выдан ______________________________________, код подразделения ____________, зарегистрированный(-ая) по адресу: ______________________

______________________________________( далее -Покупатель)  принимает, на основании Договора купли-продажи  муниципального имущества № ______ от «____»________2017 г., следующее имущество:

автомобиль КАМАЗ 5320 (на запасные части):

Паспорт ТС
                                   24 ЕМ 090036

Идентификационный номер (VIN)
XTC 532000N2020670

Государственный регистрационный знак
           А697ММ24

Год выпуска ТС
                                               1992

Тип ТС
                                                           грузовой (бортовой)

модель двигателя                                                    74010-928388

Категория  ТС
                                                С

Цвет кузова
                                                           зеленый

Мощность двигателя, кВт/ л. с.
                       210 (154.46)

Тип двигателя
                                               дизельный

Разрешенная максимальная масса, кг

15305

Масса без нагрузки
                                              7080
Имущество находится в состоянии, установленном актом оценки, претензий по поводу состояния передаваемого имущества Покупатель не имеет.
Адреса и подписи сторон:
ПРОДАВЕЦ:                                                                               ПОКУПАТЕЛЬ:
	Администрация Мотыгинского района

л/с 03193004790

Юридический/фактический адрес: 663400, Красноярский край,

п. Мотыгино, ул. Советская, д.128                 ул. Советская д. 116

тел. 8-39141-22- 4-59

ИНН 2426001769 КПП 242601001

ОКВЭД 75.11.31.

ОГРН 1022401510450

ОКПО 04020459

ОКАТО 04235551000

ОКОГУ 32100 ОКФС 14 ОКОПФ 81

р/с 40204810900000000922

Отделение г. Красноярска, г. Красноярск

БИК 040407001

КБК 09911105013050000120
	паспорт _____ ___________                                              выдан _____________________________ __.__.20__ года,

зарегистрирован по адресу: _________________________

_________________________________________________

Подписи сторон:

ПРОДАВЕЦ:                                                      ПОКУПАТЕЛЬ:
Глава Мотыгинского района

____________/ О.О. Размыслова/                      ____________/ ____________/

            МП

ПРОЕКТ